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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO " (UE)" 2016/679 

Con questa informat iva l 'A ge nzia delle Entrote spiega come t ratta i dati raccolti e qua li s ono i diritti riconosciuti oll' intereuato a i sensi d e l Re golame nto '1UE }"2016/679, re lativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattam e nto dei doti personali e de l O.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei doti personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trosmcss.i attraverso qucs.to modello vorranno lratta ti dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquido z.iono, occcrtomonto o ri$couione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste 
do specifiche norme di legge. I dati potranno euere utilinoti al fine di individuore contribuenti con profili d i elevalo rischio di cvosione, di frode o d i elusione fiscale, così come previsto dallo normativo in materio. 

BASE GIURIDICA 
lo base giuridico del trattamento è do individuarsi nell'esercizio d i pubblici poteri conneui allo svolgimento delle predette ottivilà (liquidazione, occerlomcnto e riscossione) di cui ò investito l'Agenzia delle Entrate 
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base o quanto previsto dallo normativo di settore. li Decreto del Prc~idente dello Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle d ichio· 
razioni relative olle imposte sui redditi, all'imposto regio noie sulle attività produttive e oll' imposto sul valore aggiunto, ai sensi dell'orticolo 3, comma l 36, dello legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I do ti richiesti devono cmere forniti obbligatoriamente al fine di poteni avvalere degli effelli delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i doti riguardano anche fam iliari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro doti sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate 
l'om issione e/o l1indicozione non veritiero di doti può for incorrere in $Onzioni amm in istrative o, in alcuni ca si, penali. 
l'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di po$tO elettronico ò focoho tivo o consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggio rnamenti su scadenze, novità, 
a dempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporlo il conferimento di categorie particolari di doti personali l'utilizzo dello schedo unico per lo scelto della de$tinozione dell'S, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. 
l'effettuaz ione dello $celta per lo de:.tinozione dell'otto per mille dell'lrpcl ò focohotivo e viene richiesto ai :.ensi dell'art 47 dello legge 20 moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle inte:.e stipulato 
con le confessioni religiose. 
L' cffe1tuoziono dello scelta per lo destinazione del cinque per mille dell' lrpef ò focoltotiva o viene richiesto a i sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'ort. 9, comma 6, del decreto•leggo 
30 dicembre 2021, n. 228 
L' effettuaz ione dello ~celta per lo destinazione del duo per mille o fovore dei partiti politici ò facoltativa e viene richiesto a i sensi dell'art 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n 149, convertito, con modilic:ozionì, 
da ll'art . 1 comma 1, dello legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'in$erimento dello spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali it riconosciuto lo detraz ione d'imposto i, facoltativo e richiede il conferimento di doti particolari 
Il Modello ISA costituisce po rte integrante del presente modello cd ò utilizza to per lo dichiarazione dei doti rilevanti ai fini dello applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici d i affidabilità fisc:olc d i cui a l• 
l'ortico lo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito da llo legge 21 giugno 2017, n 96 Il Modello CPB (Concordato Preventivo Bienna le) costituisce porte integ rante del presente modello 
cd it utilizzato per lo dichiarazione dei doti rilevanti ai fini dell'eloborozione dello propo1,la di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I doti saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo onno successivo a quello di pre:.entazione de lla d ichiorazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per lo definizione di eventuali procedimenti 
giuri$dizionoli o per rispondere a richieste do porte dell'Autorità giudiziario . 
Per quan to riguardo i doti relativi o lle scelte per lo destinaz ione dell'otto, del cinque o del duo por mille, gli stessi saranno conservati por il tom po nocossorio o consentire all'Agent.io delle entrato di 0Ho11uore; controlli 
pre sso gli intermediari e/o i iostituti d' imposto che pre$tono ouistenzo fiscale c:irco lo corretto lra$minione delle relative informazioni Saronno, inoltre, conservati per il tempo necessario o consentire al destinatario 
dello $Celta e ol contribuente che effettuo lo scelto di e,ercitore i propri diritti tale periodo coincide con il termine di pre$crizione ordinario decennale che decorre dallo effettuazione dollo ,.celta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti personali saranno trottati anche con strumenti automa tizzati por il tempo drellamenle necessario o conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrato a ttuo idonee misure per garantire che 
i doti forniti vengono trottati in modo adeguato e conforme olle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia de lle Entrate impiego idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutolo re le informazioni 
dall'a lterazione, dallo d istruz ione, dallo perdita, dal furto o doJllutilizzo improprio o illegittimo. li modello può O$sere con$egnoto o $oggetti intermediari individuati dallo legge (centri di ouistonzo, a ssocia zioni di 
categoria e profcssioni$ti) che lrottoronno i doti esclusivomonto por lo finalità di trosm issione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per lo so la attività di trosm iu iono, gli intermediari assumono lo qualifico di •tito lare 
del trattamento• quando i doti entrano nello loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doti pononoli saranno trottati dai soggetti dcisignoti dal Tito lare quol i Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate a l trattamento dei doti personali che operano sotto l'autorità diretto del Titola re, o del Re· 
sponsobile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi doti non saranno diffuii, né saranno c:omunicoti o Ieri.i; tuttavia, so necessario, potranno enere comunicati: 
• ai $oggetti cui lo comunicozionc dei doti debbo essere effettuato in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, do un regolamento, do un otto amministrativo generale o dallo no rmativo comunìtorio, ovvero 

per adempiere od un ordine dell'Autorità giudiziaria, 
- od altri cvontuoli soggetti !Orzi, qualora la comunicaziono si dovcue rendere ncce$:.Orio por lo tutelo di Agenzia in sode giudiziario, nel rispetto dolle vigenti disposizioni in materia di protoziono doi doti personali. 

TRASFERIMENTO DATI All'ESTERO 
Akuni doti potrebbero onere comunicoti, in adempimento di un obbligo previsto dallo legge o sullo base di norme di cooperazione internazionale, o Paesi o o organizzaz ion i internazionali situati $io a ll' interno 
che oll'e$terno doll'Uniono Europeo. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei doti personali ò l'Agenz.io delle Entroto, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 • 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
l'Agenzia dello entrate si avvale di Sogei S.p.a, olla quale è affidato lo gestione del $istemo informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di oflidobilitò fiscale nonché Jc attività 
di onoli,.i correlate e le attività per l'elaborazione dello proposto di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.o ù designato Rcspon1,obilc del trattamento dei doti ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/ 679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il doto di contatto del Responsabile dello Protezione dei Doti dcll'Agonz.io delle Entrate è: • ntrate,dpoe Qgenziaa ntrate.it per le questioni relative ol trollomento dei doti personali. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
l'inlerenolo ho il diritto, ìn qualunque momento, di ottenere lo confermo dell'esistenza o meno dei doti forniti attraverso lo con$ultazionc all'interno dello proprio orco riservata , orca Consultaz ion i del sito web del­
l'Ag enzia delle Entrate 
I diritti previsti dogli ortt. 15 e n . del Regolamento possono essere esercitoti alternativamente tramite : 
• opplicoziono wob di,.ponibile nell'orco ri$Crvoto dol sito dell'Agenzia delle entrato 
• oppo$ilo form in orco libera dol sito dell'Agenzia delle entrale che guido l'ute nte nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 
• po$to ordinario o raccomondota o/r all'indirizzo Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma 
• po$to elettronico certìficoto oll'indirizzo cserciziodirittiOpec .ogenzioentroto. it 
Ouoloro l'intereuoto ritengo c:ho il trottomonto sia avvenuto in modo non conformo a l Regolamento e al 0 .lgs. 196/2003 potrò rivolgersi a l Garante por lo Protozionc dei Doti Porsonoli, a i sensi dell'art. 77 dol mo· 
dcsimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine a i iuoi diritti sullo protezione dei doti personali sono reperib ili sul sito web del Garante per lo Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.goronteprivacy.it 

CONSENSO 
l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggotto pubbl ico, non deve acquisire il consOn$O degli inlereuot! per trottare i loro dati personali. 
Gli intermedia ri non dovono acquisire il consenso degli intcrossoti per il lrallamcnto dei doti in quanto è prevido dallo legge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli intereuoti sia per trottare i doti relativi 
o particolari oneri deducibili o per i qua li i- riconosc iuto la detrazione d'imposto, allo scelto dell 'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dcll'lrpef, sia por poterli comun icare all'Agenzia delle Entrale, 
o od altri intermediari. 
Taio consenso viene manifestalo medìonto lo sottoscriziono dello dichioroziono nonché lo firmo con lo quale si effettua la ~colto dell'otto por mille dell'lrpcf, dol cinque por millo o dol duo por mille dcll1lrpef. 
l'Agenzia delle entrate si riiervo il diritto di apportare olla presente informativo, o proprio esclusivo discrezione ed in qualunque momento, tutte lo modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie da lle norme di 
volto in volto vigenti, dandone adeguato pubblicità nello sozione dedicato del sito internet www.ogonzioentrote.gov.it 

Lo preunte informativa viene doto in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Do compilare solo se 
vadata dal O 1/01/2023 
allo doto di presentazione 
dello dichiorozionc 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
Al 01/01/2023 

DOMICILIO FISCALE 
Al 01/01/2024 

RESIDENTE 
All'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

Quadro 
RW 

Quadro 
VO 

Comune (o Stato estero) di nosdto 

d,ceduto/o 

Accettazione liquidazione 
ereditò giacenle volontario 

Comune 

Quadro 
AC 

Immobili Ceuo:zione 
sequestrati o!tività 

Tipologia (via, piazzo, occ.) Indirizzo 

Frazione 

Telefono 
pref isso 

Comune 

Comune 

Codice fiscale estero 

Stato fedorolo, provincia, conloo 

Indirizzo 

Co ice 

Cognome 

Cellulare 

ISA 

minore 

Correttiva 
nei termini 

Dichiarazione 
integrativo 

Dichiarazione 
integrativo 

(art. 2, co 8•tt:r, 
DPR 322/98) 

Provincia (1iglol Doto d i nascilo 

Codice Stato edera Partita IVA !eventuale} 

Dichiarazione 

or~~~~~o~!~b ili 
Eventi 

eccezionali 

Seno 
(barrore lo relotMI coselo) 

M 

Riservato al liquidatore ovvero cl curatore follimcntarc/curalorc dolk, liquidazione giudiziale 
Staio Periodo d'imposto 

g,orno 

dal 

Dota della variazione 

mlu: g ,crno 

al 

Provincia h1glo) C.o.p. 

Domici~o 
fÌKOle 
diverso dalla 
re,idenza 

In irizzo di posto elettronico 

Provincia {,igla) Codice comune 

Provincia l1i9lol Codice comune 

Stato oslcro di residenza Codice Stato estero 

Locolitò di residenza 

Co ice corico 
g,orno 

Nome 

Co ice comune 

Numero civico 

Dichiorozionc 
pre&entotQ per 
lo t ·mo voho 

Fusione comuni 

Fusione comuni 

Non resi enti 
"Schumocker• 

NAZIONALITÀ 

Doto corico 

Sesso 
(borrare lo relativa cos.elo) 

M 
EREDE, CURATORE Dolo di nascita Comune (o Stato ester o! di nascita 
FALLIMENTARE/CURATORE g iorno 

DELLA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 

o DELL'EREDITA' ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al pro fessionista 

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune lo Staio estero} 

(O SE DIVERSO) 
OOMK:N.IO FtsCALE 

Frazione, v ia e numero civico / Indir izzo estero 

Doto di inizio procedura 
giorno 

Procedura non 
ancoro lerminoto 

Doto dì fine procedura 
g,orno 

Tipologio apparecchio {Riservalo ai contribuenti che esercitano attività d ' impresa I 

Codice fiscale dell'incaricato 

Soggetto che ho predisposto la dichiarazione 

Doto de ll'impegno 
g10,.,o 

24 1 06 1 2024 

Ricezione avviso tclcmo tico controllo 
1 automatizzato dichiarazione 

FIRMA DELL'INCARICATO 

Provincia {J1glol 

Telefono 
prefisso numero 

Codice f iscale soc ietà o onte dichioronlc 

Ricezione oltre comunicazioni telematiche 

~ dice fiscale del responsabile del C.A.F. ________________ Codice fiscale del C.A.F_. ______________ _ 

Codice fiscale del profcssion isto 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partito IVA del soggetto diverso dal certificatore che ho predisposto 
lo dichiarazione e tenuto lo scritture contabili 

Si attesto lo cortificoziono ai sensi dell'art. 36 dol D.lgs. n. 241 / I 997 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(~J Do compilore por i s.oli modelli predisposti su fogli 1.ingoli, ovvero su moduli mecconogrolici o striscio conlinuo. 



CODICE FISCALE(') IL__J_ _ _j__L__J__J__j__j__J__j__[_J__j__J_...L_L_J 

FIRMA DELLA Fcm;liari 
a oarico RA " DICHIARAZIONE X X 

li contribuonle dichiara di ovor 

~~:t:1~0

a:,~~:t'~a~:1i;~i,:ti 
lM TR RU 

inloro,.ano). 

Situazioni Codice 

partieolori 

RC RP 

X ,x 
NR fC 

LC RN RY CR 

X X 
D! RX 

X 
RH RL RM 

X 

Invia ovvisa tèlematièa controlla 
avtamaliuala dichiaiazlane all"iÒlermediarla 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANOlE 
Il CONSENSO Al TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBIU EVENTl/AlMENTE 
INDICATI NHIA DICHIARAZIONI: 

RR Rl Rf 

Invia ah,e comunicazioni 
te!ematiohe all'interrncdiaria 

RG RD RS RQ CE 

PrelenzÌ, Vista Superbonus 

FIRMA del CONTRlSUENTE lo di <hi pro,onla la di,hia,a,iono .,_, olt,n 

('I Da com pilari, pcr i ,oli modelli predisposi, su fogli ,i,,goli, owero su modulo meccanografie, a ,1,t,cia ,o,,lii,ua 



PERIODO D'IMPO STA 2023 

CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I eONE FISICHE 

2024 REDDITI 

~
enzia Familiari a carico LhJ n trate QUADRO RA - Redditi d ei terre ni Mod. N. 

FAMILIARI A CARICO CODICE FISCALE Mesi ,. De.trazione N. mesi 

lii codice del coniuge vo indicalo anche a corico 10()11, detrazione 
offidamenk> fig li 21.?nni IA.RRARE l A CASEllA: Relazione di parentela se non fiscalmente a car ico} figi; op1u e • CONIUGE x CONkJGE 

fl: PRIMO flGUO ·g F . FIGUO 2 Y(1 PI.IMO l D 12 ' 50 i .. ALTRO FAMIUARE FIGUO 

o • flGllO CON DISABILITÀ 3 ' A D 
'e o 
E 4 A D 

-~ 5 A D 

~ 7 NUMERO FtGU IN AFFIDO PREADOTTfVO 

~ A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

QUADRO A 
Redd ito dom in icale Reddito agrario Poueuo 

in~;~: ~i~~~(;~t'fco 
Co,i ~=rr - '~wto lr~~p "' non rivolutalo Titolo non rivalutato giorni ,. porti.cok,n .., 

REDDITI DEI TERRENI ' " "' o ,00 ,00 ,00 
~ RA l Reddito dom inicole 

Re1~~~ni~rerio Roddito fondiario 
Q Esclusi i terreni all'estero imponibile non imponibile ., 

da include re nel Quadro RL " "' ,00 ,00 ,00 .; 

" 
~ RA2 ,00 ,00 00 

"' I re dditi dominicale 
E (col. 1) e agrario ,00 ,00 ,00 
'e (col. 3) vanno " "' ,00 ,00 00 ~ in dicati se n zci RA3 
6: op e ra re lo rivcilut ozion e 

,, 
,00 ,00 ,00 

.; ,. 
§ RA4 ,00 ,00 00 ,, 
~ ,00 ,00 ,00 e 

IQ o 

~ RAS ,00 ,00 00 

" o ,00 ,00 ,00 t:. 10 o 
RA6 ,00 ,00 00 z ,, 

('.) 
,00 ,00 ,00 w _, ,, _, 

o RA7 ,00 ,00 00 u 
"' ,00 ,00 ,00 8 

IO ~ ,00 ,00 00 RAS 
;;; ,00 ,00 ,00 
~ - " ,00 ,00 00 "' RA9 o, 

"' ,00 ,00 ,00 ::; 

" .!11 
> RA10 ,00 ,00 00 

~ ,00 ,00 ,00 
IO o. ,00 ,00 00 .,; RAl 1 

:E ,00 ,00 ,00 w ,. I-

"' RA12 ,00 ,00 00 .; 
,00 ,00 ,00 

RA 13 ,00 ,00 " 00 

,00 ,00 ,00 

RA14 ,00 ,00 " 00 

,00 ,00 ,00 

RA 15 ,00 ,00 
,. 

00 

,00 ,00 ,00 

RA 16 ,00 ,00 00 

" ,00 ,00 ,00 

RA17 ,00 ,00 
,. 

00 

00 00 00 

RA 18 .00 00 00 

,00 00 00 -,--
RA19 00 .00 00 

00 00 00 

RA20 00 00 00 

,00 ,00 ,00 

" RA21 ,00 ,00 00 ,, 
,00 ,00 ,00 

RA22 ,00 ,00 00 

,OD ,00 ,00 

RA23 Sommo cobnne Il, 12 e 13 TOTALI ,00 ,00 ,00 

{') Barrare la casella se si !rallo dello \fesso terreno o dello steuo vnilò immobiliare del rigo precedente. 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Reddili dei fabbricati 

Esclusi i fobbricoti oll'etlero 
do includere nel Quadro Rl 

La rendita co tastole 
(col. 1) va indicato sen· 
zo operare lo rivo luto• 
zio ne 

TOTALI 

Imposto cedolare secco 

Sezione Il 

Doti relotìvi oi contratti 
di locazione 

RBl 

RB2 

RB3 

RB4 

' 

RBS 

RB6 

' 
RB7 

RBS 

RB9 

RBl 1 

RB21 

RB22 
RB23 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N. w 

Rendita colostole 
non rivalutata Utilizzo 

Posseuo Codice co-
giomi percentuale none 

1.037,oo ' 9 3 

365 ' 50,000 ' 

Conone 
di locazione 

,00 

por~~~iori Continuazione ("I 
7 

Codice Co· 

' H501 
REDDITI Tonozione ordinario Cedolare secco 21 ~ Cedolare secco 1 O'r. REDDITI 

Abitozione principale 
soggetta o IMU Immobili non locati ~~~o:!:~:~i~c/~Je 

IMPONISIU lJ 
54400 ,00 " 

NON 
,00 IMPONIBIU " ,0 0 ,00 ,00 

Altri 
doli 

" 
Utilizzo 

Possesso Codice ca-
giorni percentuale none 

Ceni Codice Co-
por:icolari Conlinuazione I"! munc c~~~~e Catifr· 

,00 
3 

" 
Cedolare secco 104' 

1 

I REDDITI 
1toz.1one prtnc1po . I ,toxoone pnnc,Ml 

I 

I n 
REDDITI fonazione ordinario Cedolare secco 2 1 ~ soggetto o IMU Immobili non locati non SOQAello o I U doti 

IMPONll1U 13 " H NON 10 17 18 

" ,00 ,00 ,00 IMPONJ81ll ,00 ,00 ,00 

R~:~i~11~~~~!'t~le Ponesse Codice ca• 
d ifo°c:~:ne po~~!Ìori Continuazione 1"1 Codice Co· Cedolare Ccii Utilizzo giorni percentuale none mune secco 1M 

' 
, 3 ' ' 7 . 

' " " ,00 ,00 

. le Ab. k Alr. 

\f'· 

Abitazione p rincipale .. . I Abitazione princii;:ole I AIÌri REDDITI Tossozione ordinario Cedolare secco 219' Cedolare secco 1 O'%. 

1 

I REDDITI soggetto o IMU lmmob1l1 non locol1 non SOAAl!OO o I U doti 
IMPONlltll Il ,. 15 NON ,, 17 l t 19 

,0 0 ,00 ,00 IMPONl9kl ,00 ,00 ,00 
Rendita cofostole Ponesse Codice ca· Conone Co,i 

Continuazione (") 
Codice Co· c~~~~

0
rn CoiJJu non rivo lutolo Utilizzo giorni percenluole none di locazione particolari mune 

' 
, " · 

3 I . 
,00 ,00 

7 ' ' " " 
Abitazione principale .. . I Abitazione princiMlle

1 

I Altri REDDITI Tassoziono ordinaria Cedolare secco 21,; Codolore secco 1 O~ I REDDITI soggetto o IMU lmmob1l1 non locol1 non soAAeHo o I U doti 
IMPONIIIU 1J " •~ NON 

" 17 1e 19 
,00 ,00 ,00 IMPONIUI ,00 ,00 ,00 

R~:~i~11~~~t~\~le Possesso Codice co• 
di fo

0
c~~~nc 

Cosi Codice Co• C~~
0
re Coi);.rcri Utilizzo giorni percentuale none particolari Continuazione ("I mune 

I 

' 3 ' ' . 1 ' 9 I " ,00 ,00 

"· 

Abitazione principale . I AbHo,lone p,ln«i;:ol,

1 

I Altri 
REDDITI Touoziona ord inario Cedolare ,ecco 21% Cedolare secco l O~ 

1 

I REDDITI ,oggello o IMU Immobili non locali non tOAQetto o I U doti 
IMPONIBll 1l " 1.s NON ,, 17 1' 

" ,00 ,00 ,00 IMPONIBILI ,00 ,00 ,00 

R~~~i~iv~.~~:'t:e 
Ponesso Codice co· 

di fo~~~i~nc 
Cosi 

Continuoziooe ("I 
Codice Co- C~~~~e Cotiff Utilizzo g iorni percentuale por:icolori 

rt. 
none 

' 
, 

,00 
3 , 

' 
REDDITI Tassazione ordinario Cedolare ,ecco 21 'I Cedolare secca I O~ I REDDITI 

IMPON18ILI lJ " 15 NON 
,00 ,00 00 IMPONJ8IU 

Utilino 
Possesso Codice ca· 

giorni percentuale none 

,00 ' ' 
REDDITI Tassazione ordinario Ced<llore secco 21 '% Cedolare 1ecco I O~ REDDITI 

munc . 9 " " ,00 
Abitazione principale 

soggetto a IMU lmmob1!1 non locoh non ,oAACtto a I U dati 
. . , I Abitazione princiMlle I Ahri 

" 

,00 

17 18 lii 

,00 ,00 ,00 

por~i~~\ori Continuazione I" I 
7 

Immobili no n locati 

c~~~e c°iMffrt. 

" 

IMPONISIU IJ 

Abitazione principale 
soggetto o IMU 

NON 16 
~~~o::;~~t::~c{e_te 
" 

Altri 
doti 

Rendita cotostole 
non rivalutata 

,00 

,00 

Utilizzo 

,00 ,00 IMPONtslU 

Possesso Codice ca· 
g iorni percentuale none 

' ' 
REDDITI Tassazione ordinario Cedolare secco 21 % Cedolare secco 1 O'l REDDITI 

NON IMPONIBIU I l 

" ,00 ,00 ,00 IMPONIBtll 

,00 

,00 

por~i~!iari Continuazione 1•1 
7 

,00 

Abitazione principale 
soggetto O IMU Immobili non locati 

16 I/ 

,00 ,00 

,00 

C~~~~
0
ro Co~ffrt. 

,00 

" 
Ahri 
doti 

" 
Utilizzo 

Poueuo Codice ca· 
g iorni percentuale none 

Conone 
di locazione 

Cosi Codice Co· 
por: icolori Continuazione (") mune 

,00 

I REDDITI Tan<lzionc Qrdinorio 
IIMPONlalll 13 

,00 

3 ' 

Cedolare secco 21~ 

,00 

Cedolare secco 1 O~ REDDITl ,, NON 
,00 IMPONIBIU 

,00 
Abi!ozione principale 

soggetta a IMU 

,00 

Immobili non locati 

,00 
lltOOlfl NON 16 

' 

Imposto 
cedolare socco 21,; 

,00 

lmpo,to 
cedolare ,ecco I O'l 

2 

,00 

,0 0 ,00 IMl"ONl81U 

,00 

- ---~E•cctrem i di registrozio~ del contratto 
N. di rigo Mod. N . Doto Serie Numera e sotlonumf!ro 

,00 ,00 

Codice ufficio Codice identifica tivo contratto 

~~o:!~~:{:;~c/r:Je 

" ,00 ,, 
,00 

Altri 
dati 

Controlli non AnnQ dich. 
superiori o 30 gg ICl/tMU 

• 

1 "I Borrare lo co~dki :e- :.1 trotto dello -:.lc:;,~o tcrrcr,o o dello \ tc,io un1t<J ,mrncb,l1orc del rigo precedente 



QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPEN DENTE 
E ASS IM ILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dìpendente e assimilati 

Cosi particolari D 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 

a quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizi o nali regionale 

e comunale all'IRPEF 

I ~ ·2·4 ...... 

PERIODO D 'IMPOSTA 202 3 

CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 
REDDITI 

;a_genzia 
~ntr ate 

QUADRO RC - Red diti d i lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N w 
Altri doti 

RCl Tipologio reddito 2 lndotorm inoto/Dctorm i noto -1.. Redditi !punto 1, 2 e 3 CU 2024) 79 . 519 00 

RC2 2 2 3 . 5 56 00 

RC3 2 _ 2_ 6. 408 00 
SOMMEPERPRfMJ 

DIRISUTATO Codice Somme tossazlonl ord,nario Somlfte 1mpo1to ,o,titutivo Ritenute 11nposlo sosl1lul1YQ Ber,ef,1 Benefit g touoz.,orie ord,nono 

E WElfARE ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
RC4 AZtENDALE -;o:-,_-.,.-,-•• -,c::~,;,,,,-;~c---A-.. ,-,-,,---,S,,-om:c'm:'::,'-:,-c, ... = .... = .. -=,Ta-~"•-:-.,:::,--;,S::.;om:...m-,,-:,-,,_= =,.-:-,::,.-c,.-:~-:,d-= --------'-'7,,:,:,"::,d,",:-:,,c:d,,.:::m-:c,.:::,,:::-,:-:,.c:.,,:,M:-,.':',c.:: 

~:7'1~~~0;~
8
:~~ T~u Ord fo&• Sosl R: qu"II' 

10 
da O•~O•• 0 tou ord do ouoggettore od ;,..p 10.t 1' ~po,to 101l,t111jyo o dobito trottenulO 1 /0 verJO!O 

nelle i,truzioni) ,00 ,00 ,00 ,00 

RCl col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9 • RC5 col. I - RC5 col. 2 • RC5 col. 3 • RC5 col. .d !riportare in RNl col.5) 

RCS 

RC6 

RC7 
RCB 
RC9 

RClO 

Ouota esenle frontalieri 
Quoto esente dipendente 

Campione d'Italia Quoto eiente pensioni 
J 

Quoto esente 
lavoro ,porlivo 

,00 ,00 ,00 

Poriodo di lovoro Lavoro dipondonto 

(giorni per i quali spettano le detrazioni) 0

3 6 5 
Assegno del coniuge 

1 
Rodditi !punto 4 e 5 CU 2024) 

Sommoro gli importi da RC7 a RC8; riporto ro il totale al rigo RN 1 col. 5 

Rit1mute IRPEF 
punto 21 CU, RC.4 

col. 13eRC16col. 11 

29 . 995,oo 

Ritanuta impo,ta 
soslitvtivo R.I.T.A. 

,00 

Ritonulc 
addizionale regionolo 
(punto 22 CU 202.4) 

2. 580,oo 

Ritcnvto acconto 
oddizionolo comunale 2023 

(punto 26 CU 202.41 

20 5 ,00 

,00 (d i cu i L.S.U. 
5 

TOTALE 

Pensione 

,00 

,00 

TOTALE 

Ritenuto $aldo 
addizionale comunale 2023 

(punto 27 CU 202.4) 

511 ,00 

,co l 

89. 483,oo 

A ltri doti 
3 

00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 202.4 

{punto 29 CU 2024) 

2 15.oo 

Sezione IV RC 11 Ritonu te p er lavori soc io Imenio utili 
Ritenute per lavori ,00 

socialmente utili e altri dati RC 12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto 

Sezione V 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

Sezione VI 
Detrazione per comparto RC 1 S 
sicurezza e difesa 

Sezione VII 
Tassazione mance 
settore turistico 
alberghiero e d i ricezione 

RC16 

Codice Trattamento erogato 

I 2 ,00 

hcnzionc 
ricercatori e doconti 

l 
,00 

Elenzione impotrio1i 

,00 
fruita 

lcnoziona ordinaria 
Non ruito 

lauozione ordinario 

Reddito 1ettore turistico 

,00 

Somme anoggcltate 

,00 

Somme a tas~Zione 
ordinaria 

,00 

a tau.. ord. da lmpo,to $0,tiluliva 
onoggettore od imp. wsl. o debito 

' " ,00 ,00 

,00 

Somme o imposta 
1olfitvtivo 

,00 

Eccedenza di impo,to 
w1titutivo trattenuta 

e/o venato 

,00 

fruita 
tauazi0tie ,eparato 

,00 

Tanazi0tie Tau.azione 
Ritenuto impo,ta '°'lilufiva Ordinaria SostiMiva 

,00 

QUADRO CR 
CREDITI D'IM POSTA 

Sezione Il 
CR7 Credito d'imposto per 

il ria cq ui sto d ello primo ca so 

Ruiduo precedente 
dichiarazione Credito anno 2023 di cui compensalo nel Mod. F2.4 

,00 Primo coso e canoni 
non percepiti CRB Credito d 1 imposto per canoni non porcopiti 

,00 ,00 

Anenza 
requisiti 

,00 

Somme anoggettoh:I 
ad imp. 1011. da 

auoggeltore a tau.. ord. . 
,00 

,00 
Sezione lii 
Credi to d'imposto CR9 Ruiduo precedente dichiarazione di cui compen,alo nel Mod. F24 

incremento occupazione ,00 ,00 
Sezione IV A b itoziono 

CR l O principolo 1 

Codico fiscale N. rato Tato'9 credito Rolo annuale Re,iduo precedente dichiarazione 
Credi to d'imposta 
per immobili colpiti 
dal sismo in Abruzzo 

Sezione V Annoanticipaziooc 1o.!i~7~0~~~ole 
Credito d 1imposla reintegro CR 12 1 

anticipazioni fondi pensiono 

Sezione VI Residuo precedffile Dichiarazione 
Credito imposta acquisto CR 13 1 
primo coso under 36 ,00 

,00 ,00 ,00 

Codice fiK ole N. rata Rateazione Totale credito Rato onnuole 

Somma reintegrata Residuo pracedente dichiarazione Credito anno 2023 

Cr&dito anno 2023 di cui compcniok> noi Mod. f2.4. di cui compemato in otto 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

di cui compensato nel Mod. f2.4 . 
,00 



Sezione VII Spesa 2023 RHiduo anno 2022 Rato credito 2022 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Rolo credito 2021 
Quoto credito 

ricevuta per trosporenzo Credito d 'imposto CR 14 , 
o rogazioni cultura (CR 14) ----------'•0::;0,.._ ________ .,_,0::;0,.._ _________ _,:,0::;0:_ _________ .;;,0:.::0:._ ________ -",0"0:... 
e scuoio (CR 15) 

Sezione IX 
Credito d'imposto 
videosorve lianzo 

Sezione Xl 
Credito d 1imposto 
curoritenuto 

Sezione Xli 
Altri crediti d'imposto 

CR15 

CR17 

CR30 

CR31 

Residuo anno 2022 

,00 

Codko Importo Residuo 2022 

,00 

Rosiduo precedente dichiarazione 

,00 

Rota/Speso 2022 

,00 ,00 

Residuo precedente dichiarazione 

,00 

di cui compensalo nel Mod. f2-4 
) 

,00 

di/ui compensato nel Mod. f2A 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

' ,00 

Credito residuo 

,00 
Qvoto credito 

ricevuto per trosporenzo 

,00 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese por lo quali 
spetto lo detrazione 
d'imposta del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 90% 

le spese mediche 
van no in dicatc 
interamente senza 
sottrarre lo franchigia 
dicurol29,11 

Per l'elenco 
dei codici speso 
consutfare 
la Tabella nelle istruz:ioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quali spetta 

lo deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 
Sposo per in terventi 
di recupero 
del patrimonio ediliz io, 
misure ontìsismicho e 
bonus verde, 

bonus facciole 
e suporbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 
REDDITI 

i.Jl'.genzia 
~~ntrate 

QUADRO RP - Oneri e spese L1J Mod N. 

RP 1 Sposo sonitorio :~~te0n~~~~~~m~Ì~~tii 5
~if~a~~hii~i~ee~~;'f29~~iÌe 

,00 1. 958 ,00 

RP2 Spose sanitario per familiari non a corico affetti da patologia osanti 
,00 

RP3 

RP4 

RP5 

Spese sanitarie per persone con disabilità 

Spese veicoli per persone con disabilitò 

Spese per l'oc:quisto di cani guido 

RP6 Spese sanitarie rotoizz:otc in prcccdonz:a 

RP7 lntorcui mutui ipotecari ocquido abitazione principale 

RPS Altre spe,o 

RP9 Altro spc,c 

RP 10 Altro spose 

RP l 1 Altro spese 

RP 12 Altre sposo 

RP 13 Altro spose 

RP 14 Spc$C por canone di leasing 

Totolc Roteizz.ozioni 
sposo su cui spese righi RPl , 

RPl 5 determinare RP2 o RP3 
la detrazione 

I g,o,no 

Totale spese con Toto• speu con 
detrazione al 19% detrazione ol 19~ 

do non commi1urore da commisurare 
al reddito al reddito 

l 3. 766 ,00 951 ,00 

RP21 Contributi previdenziali od assistonz.ioli 

RP22 Assegno al coniugo 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali o favore di istituzioni religioso 

RP25 Spese mediche o di assistenza per penano con disabilitò 

RP26 Altri onori o speso deducibili 

00 

,00 

,00 

1. 937 ,00 ,00 

Codi,e ,,_,. 13 421,oo 
5 30 ,00 

Codico 1po,o ,00 

Codico 1peio ,00 

Codice 1p-.«1 ,00 

Codice 1p8'G ,00 

Nvmcro onno Importo coooM di learn,g Prcuo di mcotto 

Toiole spese con 
detroi:ione ol 26,r,. 
do non commisura· 

re ol ntddito 

,00 

Toto e spese con 
detrozione al 26~ 
do commisurare 

o1 reddito 

,00 

CodicG fiscale del coniuge 

,00 

Totoln spese 
con detroz: ione 

30% 

,00 

Codice 
1 

Totale spese 
con detroz:ione 

35% 

,00 

,00 

Totale $pese 
con detrazione 

90% 

,00 

,00 

3.722 .oo 

,00 

,00 

,00 

,00 
Soggetto fo,colmenlo 

o corico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal ~o,tituto Non dedotti dal sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria ,00 

RP28 lavoratori di primo oc:cupaz.ionc ,00 ,00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 9. 802 ,00 ,00 

RP30 Familiari o corico ,00 ,00 

RPJ2 Spese per acquisto o costruzione 

di abitazioni dato in locazione 

Doto stipulo kx:ozionc Sposo ocqui,10/coslruzione lnk!roni Totale imporlo deducibili,, 

RPJJ Restituzione $Ommc 
al soggetto crogotoro 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

1 g,0,110 

Codice fi$calc 

t'i::-~tt~tworc Deduzione ricc'l'uto Deduzione proprio 
RP36 dole On~,. 

OV • APS ,00 ,00 

RP39 TOTALE ON ERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno TipolDg1a Cod ice fiscale 

RP41 
RP42 

RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

TOTALE Rota~ ,00 Rolo 50% 
RP48 

RATE Rota SO,. ,00 Rota 851'. 

011troz.60% 
1 

,00 Dittroz SOS 
2 

TOTALE RP49 
DETRAZIONE Dotroz. 80% 6 7 

,00 Dalroz.. 851. 

Importo 

,00 ,00 ,00 

Somme restituite nell'anno Rc, iduo onne procodentc 

' ,00 ,00 

I 
,Totale importo RPF 202.4 

,00 ,00 

Imporlo nniduo RPF 2021 

,00 

Imporlo residuo RPF 2023 

,00 

Totale-

,00 

Imporlo residuo RPF 2022 

,00 

Totale importo rigo 
RPF2024 (col l + col.2) 

Importo rc,iduo 
RPF2023 

Importo rcsidvo 
RPF2022 

Importo residuo 
RP2021 

Imporlo residuo 
RP2020 

' ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

3. 722 ,00 

Acquhto, 
Inie Neni i . ,.èlità o M099iora~io · Numero N.d'ordiM 

porlicolori donoi:ione n• , ismo Pere, rato lm porto ,peso Importo rata immobile 

• ' 7 10 11 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 Rota 65';\. ,00 Rota7~ ,00 Rato 751'. ,00 
Rolo ' Rota 110,. lO ,00 Bonus Verde ,00 Rota~ ,00 ,00 

,00 0.traz 651a. 
3 

,oo o. troz.. ,os ,00 
o.mu, 
751' ,00 

D•troz. ' ,00 Dtlroz. ~ 9 o, troz:. 10 
,00 8orw, Verta ,00 110!. ,00 



CODICE FISCALE Mod. N. L11J 
Sezione lii B N d'ord.,.. Condominio Codico comuM T/U 

Soz. urb./comune 
Foglio ..... bilo cotost. 

Doti cotas.tali identificativi RP51 
degli immobili 

N d'ordÌl'lt Soz. urb /cCffNne e altri doti per fruire im111ob.6o Condominio Codice comune T/U colost. Foglio 
dello detrazione RP52 1 

Subalterno 

I 
Particella Subaltorno 

I 
CONDUTTORE le, lremi reghtroziono controllo) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N d'ordine Condomlnlo 
Altri doti RP53 -;••bi~ 

Doto Serie Numero e sottonume ro 
Cod, Ufficio 
Ag. Entralo 

• 

Sezione lii C 
Altre Spese per 
le quali spetto 
lo detrazione del 50%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizza ti al 
risparmio energetico 
e superbon us 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Dolo Numero 

Poco contributivo 
o colonnine per la ricarico 

RP56 

Provincìo lJf. 
Agenzie Entrato 

o 

colon nino Codicefi,cole Cod1<:e Anno 

por lo ricorico 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Sposa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe oncrgotica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

Tipo 
Interve nto 

RP65 TOTALE RATE 

Anno 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Co,i 
porhcolori 

' 

Raia 50% 

Rato 80% 

f lflOdo 2008 
, ,cl~ m rote 

' 

,00 

,00 

Detrazione 50% 

,00 

Detrazione SO'X 

,00 

Percent11o l1 

Rolo 5544 

Rato 85%, 

Detrazione 55% 

Detrazione 85% 

IO 

Speso sostenuto 

Speso ollribuito 

N '"° I 

N Rolo 

Mo,,o d, 
35 anni 
I 

N Rokl 
I 

,00 

Pe rcentuale N Rato 

Porcentualo 

Il 

N Rato 

12 

SpHo arredo immobile 

,00 

Speso arredo immobile 

Speso sostenuto nel 2016 
2 

,00 

Imporlo IVA pagato 

,00 

13 

Rolo 5~ Rota 11 0,. 

,00 ,00 

Speso totale Moggiorozione 
Sismo 
9 

,00 
IO 

,00 

,00 

,00 

Rato 65,. Rote 70% 

,DO ,00 ,00 

Rolo 90% Rolo 110% 

,00 ,00 ,00 

Detraz ione 65% 

,00 ,00 ,00 

Ootrozione 90% Detrazione 11 O~ 

,00 ,00 ,00 

Imporlo rote 

)0 

Imporlo rato 

,00 

Imporlo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Imporlo rato 

,00 

Imporlo raia 

,00 

Rato 90-X. 

,00 

Importo rato 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rato 75% 

,00 

Rota 60X 

10 
,00 

Detrazione 7 5~ 

,00 

Detrazione 60'1, 

IO 
,00 

Sezione V Tipologia N. di giorni Percentuale 
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti od abitazione principale 1 2 3 

Conone 

c on contratto di locazione - ----------------------------------------------------

Sezione VI 
Altre detrazion i 

Sezione VII 
Ulteriori doti 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione dello 

cedolare secca 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasforiscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Dotraziono affitto terroni agricoli ai giovani 

Investimenti 

RPSO start up 
Tipologia 

invHtimento 

' ' 

Codice fiscale 

Ammontare inYeslimanto Codko 

,00 

Codice identificaliYO o identificotiYo e stero 

Ammontare detrazione 

N. di giorni Porcontuolc 
2 

,00 

Totale detrazione 

,00 

Decadenza Start-up 
Rocuporo d etrazione 

di cui intereui su detrazione fruito O.trazione fruito Eccedenze di detrazione 

RP82 Mantenimento doi coni guida IBororrrot la casella) 

RP83 Altro detrazioni 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d 1ltalia 

RP91 Rodditi prodotti Compiono d'Italia 
Importo 
I 

LCl 

,00 

Eccedenza 
compensata Mod. F24 

,00 

Imposto a credito 

,00 

' 
Imposta su 

redditi Oiver,i 121%) 

,00 

Accanii versati 

,00 

,00 

Importo 

,00 
2 

T~~!°pt',~~~ta 

,00 

Acconti IOlpHi 

,00 

,00 ,00 

Codice 1 
,00 

Codice Importo 
I 2 

,00 

Imporlo Importo 
4 

,00 ' ,00 
Ritenute CU 

locazioni breYi Differenza 

,00 ,00 

Ced olore secco risultante do 730/2024 

Trottenuto dal sostitulo 

,00 

Rimborsata do 730/2024 

,00 

,00 
Eccedenza 

dichiarazione precedente . 
,00 

Imposta o debito 

" ,00 

Acconto codolaro socca 2024 LC2 Primo a cconto ,00 Socondo o unico acconto 
2 

,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 
REDDITI 

ll.genz ia 
~ntrate 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

RNI 
REDDITO 
COMPLESSIVO 

Crediti;, per fondi comvni 
Credito ori. J d.lgsJ 47 /2015 

Perdite compenrobili 
con crediti d i colonna 2 

RN2 Dcduziono per abitazione principale 

RN3 Onori deducibili 

RN 4 REDDITO IMPONIBILE lindicaro zoro se il risultato è negativo) 

RNS IMPOSTA LORDA 

00 00 

RN6 
Detrazioni por 
fom iliari o co rico 

Detrazione 
per coniuge o corico 

Detrazione 
per figli o corico 

Detrazione 
per ohri fom iliari o carico 

RN7 

Dttrodone per redditi 
di lavoro dipondonte 

,00 
Detrazione per redditi 

di pcn,iono Dotrozioni 
lavoro 

,00 ,oc 
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e affitto terreni 

1 
(Sez. V del quadro RP) 

Totale de-trazione 

RN 13 Detrazione oneri cd erogazioni l iberali 
Scz. I quadro RP 

RN 14 Dotrozione spose Scz. lii-A quadro RP 

,00 

' ,00 ,00 
Oeh-o:r.ione per redditi onim~oti 

o quelli di lovoro dipt "c!.,.te e oltr, redditi 

3 ' ,00 

,00 

Reddito minimo do porltc~O· 5 
z:ione in ~cietò non operotive . 

00 

00 

3. 722 00 

Oetraziono utiliu.ato 

,00 

RN 15 Detrazione sposo Saz. lll·C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP601 

RN 16 Dctroziono onori Scz.. IV quadro RP 

RN 17 Dotrozionc Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN l S Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposto 2020 

RN 19 Residuo detrazione 
Start-up periodo d ' imposta 2021 

RN2 0 Residuo dctroziono 
Sfori-up periodo d'imposto 2022 

RN
2 

l Dctroziona investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione :i.peso $Onitorio por determinate patologia 

Forze Armate 

RN47, c:ol. I , Mod. Redditi 2023 

,00 

RN47, c:ol. 2, Mod. Redditi 2023 

,00 

RN47, c:ol. 3, Mod. Redd iti 2023 

,00 

RPBO c:ol. 6 

,00 

Riacquisto prima c:a,a lncremenlo occupazione 

RN 
24 

Crediti d'imposto. . 
che generano rcs1du1 

,00 

Negoziazione e Arbitralo 
; 

00 

,00 

00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 o RN24I 

RN 26 IMPOSTA NETTA IRN5 - RN22 - RN25; indico re zero so il risultato è nogotivo) 

RN27 Credito d'imposto por altri immobili - Sismo Abruzzo 

RN28 Credito d'imposto por abitazione principale - Sismo Abruzzo 

Croditi d'imposto per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(di cui derivanti do imposto figurativo 
1 

00 ) 

Importo rato 2023 Totale credito 

Cultura 1 
,00 

Totol• credito 

RN30 Credito imposto Scuola 

Totolo credito 

V ideosorveg I io nza 

RN31 Crediti residui por detrazioni incopionli 

,00 

Detrazione utilizzato 

,00 

Detrazione utilizzalo 

,00 

Dotraziono utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzato 

,00 

,00 

3 

Reintegro anticipazioni 
fondi pemioni 

,00 

Contributo unificalo 

00 

,00 

,00 

,00 

Credito utilizzalo 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

00 

94.177 ~o 

90.455 00 

31. 796 ,oo 

,00 

897 ,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

897 ,oo 

Mediazioni 

,00 

00 

30. 899 ,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 
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CODICE FISCALE 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2024 

RN 32 Crediti 
d'imposto 

Fondi comuni 1 

Erogozìonc sportivo 

Bonifico ombicntolo 6 
Importo rate 2023 

,00 Altri eroditi d 1imposlo 2 

Totale credito 

Totalo erodilo 

,00 

,00 

,00 

Riscatto alloggi sociali ,o 

Credito utilizzalo 

,00 

Credito utilizzalo 

Credito utilizz.ato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 
Sanificazione e acquisto 

dispositivi protezione 
Depuratori acqua e 

, 00 riduzione comumo pbdica 

Importo rato 2023 Totale credito Cradito utilizz.olo 

Socia! Bonus 00 

Credito utilizzalo 

Attività Fisico adattata 16 

Credito utilizzato 

" 

,00 

()I' 

Sistemi accumulo 11 

intograti 

Credito utilinoto 

Credito utilizzato 

ITS Acodcmy 30% 18 
,00 ITS Acodcmy 60% 

19 

RNJ3 RITENUTE 
TOTALI 

di cui ritenute $Ospeie IRPEF 
e imposta soslitulrt10 R.I.T.A. di cvi oltre rilenulo subite 

,00 ,00 

RN34 DIFFERENZA {se tale imporlo è negativo indicare l'importo proceduto dol segno meno) 

RN35 Croditi d 1 imposto por le imprC$C e i lavoratori autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN
3

T ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2<1 

,00 

00 

di cui credik> Ol>Odro I 730/2023 

,00 

RN38 ACCONTI 1 

d1 cvi acconti ,o,pe,i . d1 cui rocue,tr? 
1mpooo 1o~hh.lf,...o di cvi occonl1 ceduti va~i~~~:o;~~\'~~ef:'f:i!:io 

di cui credilo riverMJto 
do otti di recupero 

4 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RN
4 

l Importi rimborsati dal 
sostituto o già fruiti 

Dotrozionc canoni locoz.ionc 

,00 

lrpof da trattenere 730/2024 

o da rimborsare Trattenuto dal $0$lituto 
RN42 ri,ultanto do 730/2023 1 

RN 43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start ,p RPF 2022 RN 19 

Spc,c $Onitorie RN23 

Fondi Pen, RN 24, col 3 13 

Si,ma Abruzzo RN28 21 

RN47 ,s 
Vidco,orvcglionzo RN 30 

Doduz. ,tori up RPF 2024 33 

De uz. rogaz. 
Liberali RPF2024 

Primo cma under 36 

Doduz. Erogoz. 
Uborgli RPF2021 

38 

44 

47 

Si$lemi accumu~ integroti 
52 

Spo,o ,anitorio 
2023 ra izzoto 

55 

Trattomonto $pcttantc 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rimbonato 

,00 
Trottomonto r iconosciuto 

in d ichiarazione 

,00 

di cui oxit-tax rotoi:z.zota jQuodro TR) 

Start ,p RPF 2023 RN20 

Ca,o RN24, col 1 Il 

Mediazioni RN2.4, col 
14 

Cultura RN30 26 

Dcduz.. ,tori up RPF 2022 
31 

Roltituz:iono sommo RP33 36 

Erog. ,partivo RPF 2024 39 

Ri,collo alloggi 42 
,ocioli RPF 2024 
Sanificazione • acqui,to ,, 
dispo1itivi protezione 

Sociol Bonv, 
., 

ITS Acadcmy 30~ 53 

Contributo Unificalo 56 

Restituzione lrollamento 
non ipeltonJo 

,00 

,00 

,00 Start ,p RPF 2024 RN21 

,00 Occop. RN 24, col. 2 

,00 Arbitralo RN24, col. 5 

,00 Scuoio RN30 

,00 Doduz. ,tari up RPF 2023 

,00 
Oeduz. Erogoz. 
Liberali RPF2023 

,00 Sonifico ooibiontolo RPF 2024 

,00 
Dedoz. Erogaz. 
Liberali RPF2022 

,00 
Oepurolori acqua e 
ridvzioot coowmo pkutico 

,00 Attività fisica odottota 

,00 ITS Acodcmy 60% 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

.o, 

,00 

,00 

12 

15 

27 

32 

37 

4 0 

43 

<6 

51 

54 

RN SO Abitoziono principale 
so99otta a IMU 

,00 Fondiari non imponibili 
2 

,00 di cui immobili all'cst,i:ro 3 

RN6 l Ricalcolo roddito 
Cosi particolari 

RN62 Acconto dovuto 

Reddito comp~lsivo 

2 
,00 

Primo acconto 1 

Impallo netto 

,00 

,00 Secondo o unico acconto 2 

30. 82 5,oo 
74,oo 

3. 001,oo 

3. 00100 

2 . 934.oo 

,00 

2. 860 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Differenza 

,00 

74.oo 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 
REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RV REDDITO IM PONIBILE 
ADDIZIONALE REGIONA LE RVl 90. 45 5 oo 
E COMUNALE All'IRPEF ----------------------------------------= ;..:_.:...:<.=::..._ 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA Co,; po,tòcolododdòzòo,olc ,cgòo,olc 2. 772,oo 
Sezione I 
Addizionale 
reg ionale all'IRPEF 

Sezione ll·A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

Sezione 11-B 
A cconto addiz iona le 
comunale all'IRPEF 2024 

RV3 
ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui oltre trattenuto 1 
,00 ) (di cui sospeso 2 

,00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Regòonc di cui crcclòto do Ooodro I 730/2023 

RV
4 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mcd. RPF 2023 
,00 

RV 5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISUtTANTE DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2• 

Addizionale regionale lrpef 
RV6 do trattenere o do rimborsare 

risultante do 730/2024 
Trollcnulo dal ,ostltuto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

RVS ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 

730/202• 
Rimborioto 

,00 ,00 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevolorioni 
1 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVl l RC e Rl 
1 716 ,00 730/2023 o F24 64,oo 

oltre trattenute 
4 

,00 (di c:ui sospeso 
5 

RV 12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui c,odito do Ouad,o I 730/2023 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 20231 1 
,00 

RV 1 J ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All 'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F2• 

Addizionale comunale lrpcf 
RV 14 do lrottcncrc o do rimborsare 

risultante da 730/ 2024 
Tralle nulo dal so,tituto 

RV 15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

Age~zioni Im ponibile pe~~~i Aliquota 

RV17 90 . 455 00 
3 • o 900 5 

,00 

Rim bor,a lo 

Ac:c:onlo dovuto 

244 00 

,00 

Àddizionole comunale 202' Importo lrofl8nulo o 'lerK:lo 
trattenuto dal dolore di kJ,,cro (per d ichioroziorie integrativo) 

215 00 
7 

00 

2. 580,oo 

,00 

.00 

192.oo 
,00 

2 0,900 
814,oo 

780,oo 

,00 

,00 

34,oo 
,00 

Acconto da vcr,orc 

2900 
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QUADRO RX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultonti dalla 

RXl 

RX2 
RX3 
RX4 

IRPEF 

Addizionale regionale IRPEF 

Addizionalo comunale IRPEF 

Cedolare ,ecco ILC) 

presente dichiarazione RXS lmp. sost. premi risultato 
e wclforc aziendale 

RX6 

RX7 

RX8 

RX9 

lmp. sosl. Tauoziono mance 

settore luristico•albcrghicro 
e di ricezione (RC sez. VII) 

Imposto sostitutivo di 
capitoli estera (R.M sez. V) 

Imposta sostitutivo redditi 
di capitolo IRM ,ez. V) 

lm posto sostitutivo 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 
Imposto sostitutivo 

RX 1 O rivalutazione su TFR 
IRM ,cz. Xlii 

Acconto su redditi o 
RX 12 lossozionc separala 

IRM sez. VI e Xli) 
Imposta sostitutivo 

RX 13 riallineamento valori 
fi,coli {RM sez. Xlii) 

Addizionale bonus 
RX 1 4 e stock oplion 

{RM ,ez. XIV) 

Imposto sostitutiva redditi 
RX 1 5 portocipozionc imprese 

estere {RM scz. Vili) 

Imposto pignoramento 
RX 16 presso terzi o beni 

sequestrali (RM scz Xl e XVI) 

Imposta noleggio 
RX 17 occasionale 

imbarcazioni {RM sez. XV) 

Imposto sostitutivo sulle 
RX 1 8 lezioni private 

IRM ,ez. XVII) 

Opzione per l1imposto so­
RX 1 9 stitutivo previsto doll1ort. 2 4 

tcr del TUIR IRM •ez. XVIII! 

RX2 l lmp 10sl. plus Cripto-attività 
~T soz IIB) 

aiuk1z1one valore normale 
RX22 Cripto-attività (RT ~z VIII) 

RX25 IVIE {RW) 

RX26 IVAFE {RW) 

RX27 Imposto Cripto-attività (RW} 

Imposto sostitutivo nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

forfclori llMA6 e lMA7) 

Imposta sostitutivo 
RX32 tosso piatto 

incrementale (!:_M ~5.L 
Imposto sostitutiva 

RX33 deduzioni extra 
contabili (RQ sez. IVI 

Imposta sostitutivo 
RX34 plusvalenze beni/azienda 

{RQ ,ez. I) 

Imposto sostitutivo 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ {RQ scz. lii) 

RX36 Ton o etico (RQ ,cz. Xli) 

RX38 lmp. 00$1. (RQ XXII) 

lmp. sost. recupero utili 
RX40 e riserve di utile 

IRQ - sez. XXIII) 

RX41 lmp. so,t. RQ•sez. XXVII 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 
REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione UJ 
Imposta a debito 
risuhante dalla 

Imposta o credito 
risultante daDa 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

Mod. N . 

Credito di cui si chiede Credito do utilizzare 

presente d ichiarazione presente dichiarazione 
il rimborso in compensazione e/o 

in detrazione 
I 

,00 

192 ,00 

34 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2 2 .860 ,00 ,00 ,00 2 .860,oo 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 00 

,00 .00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 .oo 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 00 

.00 00 00 

00 ---------------'"-"--------- .oo 

,00 ,00 .oo 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 



CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF 
da r itenute riottribu i le 

SEZIONE IV 
Versamenti 

periodici omessi 

RX51 NA 

RX52 Contributi previdenziali 

Codice 
trib uto 

RX53 Imposto $0Slitutivo di cui al quadro RT 

RX54 Altro imposto 

RX55 Altro imposto 

RX5 6 Altro imposto 

RX57 Altro imposto 

RX58 

RX59 

Ecccdonzo r i tonuto 

precedente d ichiarazione 

,00 

Anno 

,00 

Eccedenza o credito 
precedente 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

di cui compensate 
noi Mod. F24 

.00 

Importo compensato 
nel M od. F24 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ritenuto prosonto 
d ichioroziono 

00 

00 

,00 

lm porto di cui 
si chiede il rimborso 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

00 

Mod. N LU 

Importo residuo 
da compensare 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

uù 

ou 

Credito di cui Credito da utilizzare 
si chiodo il rimborso in compons.ozionc 

00 00 

Differenza Ira IVA pe riodico 
dovuto e IVA perlodiw verwto 

Differenza tra credito 
potenziale e credito effettivo 

IVA periodica vonota a seguilo di 
com1.1nicazioni in a nni precedenti 

,00 

,00 

Ver,amenti w,pesi 
pe r •ve nti eccezionali 

,00 ,00 

Credito malvralo 

,00 ,00 

Codice fr~olo 
10 



" E 
i 
u 

6 
!:::, 
o z 
(!) 

P, ..... '"""' 
2024 

i!',.genzia ~ 
~~ ntrate~~ 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Scheda per la scelta della destinazione 

dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della d ichiarazione che in caso d i esonero 

CONTRIBUENTE 

COGNOME lpor lo donne indicare il cognome da nubilo) NOME SESSO IM o Fl 

Alessandro 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA !sigla) 
GIORNO MESE ANNO 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

~ SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL1IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) o u 
<O 

~ 
o STATO 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COM UNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

D CHIESA CATTOLICA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
!Unione delle Chiese metodiste e Valdesij 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA" 
IN ITALIA 

I•) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 • Assistenza ai rifugiati; 5 · Beni culturali; 
6 - Recupero da tossicodipendenze e altre dipendenze patologiche. 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 

DEL 7° GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiarie. 

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del con tribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 
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CO DICE FISCALE L..I -'----'--- '----'---'-----'--'-----'---J'-----'---J--'---J--'-__l--' 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI 
All'ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA', 
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE All'A NAGRAFE 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (cvonluolo) 

FIN ANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

FIRMA 

Codice fis.colc del 
beneficiario (ovontuolo) 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI All'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

FIRMA 

Codice fis.cole del I 
beneficiario {eventuale) ,__.,_____.___.,____.__'---'--'-----'--'-----'----' 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE Al 
REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA 
DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOC IALE 

FIRMA 

Codice fiscale dal I 

beneficiario (ovontuolc) '---'----'--'---'--'---'--'---'-- '-----'----' 

IB FIRMA _, 
5 
O Codice fiscale del 
~ boneficiorio (even tuale) 

o 

;;; AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie dello quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
jl!. deve apporre la propria firmo nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre lo facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
8, beneficiario. la scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo delle linolilà beneficiarie. 
"' :; 

5 SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POLITICO 

CODICE FIRMA 

AVVERTENZE Per esprimere lo scelta o favore di uno dei parliti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve opporre la propria 
firmo nel ri9uadro, indicando il codice del parlito prescelto. la scelto deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQ UADRO SOTTOSTANTE. 
Per le modalità di invio della schedo da parte dei soggetti esonerati, vedere i l capitolo 3 dello porte Il delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto la proprio responsabilità, 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichia raz ione dei redditi. 

FIRMA 
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SEZIONE I-A 

Redditi di capitale 

SEZIONE 1-8 

Redditi di capitale 
imputati da Trust 

Trust falera 

□ 

SEZIONE li-A 

Re dditi diversi 

Re dditi d erivanti do 
a ttiv ità occasiona le 
a da obblighi di lare, 
no n fare e perme ttere 

SEZIONE 11·8 

Attiv ità spo rtive 

dile ttantistiche 
e collaborazioni 

con cori, bande e 

filodrammatiche 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I 

RL 1 Utili od altri proventi equiporoti 

RL2 Altri rodditi di capitale 

REDDITI 

QUADRO RL • Altri re dditi 

Tipo reddito 

l 

RL3 Totale (sommore l' importo di col. 2 agli oltri redditi lrptf e rìportore il totolt ol rigo RN 1 col. 5; 
somma re l'imporlo di col. 3 olle oltre ritenute e riportare il lotole cl rigo RN33, col . .(I 

Codice fiscale del Trust Reddito 

,00 

Crediti di imposto sui 
fondi comuni di investimento 
3 

,00 
RL4 

RLS 

RL6 

RL7 

RL8 

RL9 

Eccedenze di imposto Altri crediti Acconti ven<1ti 

00 ,00 

Corrhpcttivi d i cui oll 'ort. 67, lott. o) del Tuir (lottiuozionc di torrcni, ccc.) 

Corrispettivi d i cui a ll'art. 67, lott. b) dal Tuir (rivendita di beni immobili nel q uinquennio) 

Corrispettivi d i cui olPort. 67, lctt. e) de l Tuir (cessioni di partecipazioni sociali} 

Proventi derivanti dolio cessione totale o parziale 

di aziende di cui all'art. 67, lett. hl e h-bis) del Tuir 

Provanti di cui oll 1ort. 67, lctt. h) dal Tuir, derivanti 

dall1offitto e dallo concessione in u,ufrutto di aziende 

RL 
1 

O Proventi di cui o ll1ort. 67, lott. h) e h-ter) d e l Tuir, derivanti 

dall1 utilizzozionc do parte di terzi di beni mobili cd immobili 
Cedolare secco 

3 

,00 

Redditi di beni immobili situali all'estero 
non locati per i quali è dovuto l1IVIE e 

Redditi di beni immobili situoh oll'c,1oro '2 

dei fobbricoh odibiti od abitazione principale 
RL12 

,00 Redditi sui quali non è staio applicato ritenuto 3 

Redditi derivanti dallo utilizzazione economico di opere dell'ingegno, 

RL l J di brovclti industriali, ccc. non conseguiti do!Pouk>rc o doll'invonlore 

Rll 4 
Corrispettivi derivanti da attività commerciali 
non esercitate obituolmcntc 

Compensi derivanti do attività di lavoro autonomo 
RL 1 S non esercitate abitualmente 

Compensi derivanti dall'assunzione 
RL 16 i obblighi di fare, non fare o permettere 

RL 17 Reddi ti determinati ai sensi dell 'art 71, comma 2-bis de l Tuir 

RL 1 8 Totali (sommare gli importi do rigo RL5 o Rll 7) 

Reddito netto (col. I rigo Rll 8 - col. 2 rigo RLl8; 
RL 19 ~ommore l' imporlo di rigo Rl19 ogli altri redditi lrpef e riporlore il totale al rigo RN I c:ol 5) 

Altri doli 
l 

Altri doti 

Altri doti 

RL20 Ritenute d'acconto (iommorc loie imporlo oKc altro ritenute e riportaro il totale al rigo RNJJ, col. ,41 

RL21 Compensi percepiti 
Compensi 1porhvi d1f.ttonti 

fino o 30/ 06/2023 

.00 00 

Redditi 

,00 

,00 

00 

c~:~i~i,f~i!:f.~~• 
,00 

Imposto delle controllato estere 

00 

Redditi 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Totole Cedolare secco 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2. 500 00 
3 

,00 

,00 

2 . 50 0 ,oo 

2. S0o ,oo 
500 ,oo 

Compensi campione 
d'ltolio di col. I 

00 

RL
22 

Totale compensi ossoggettoti 
a titolo d 'imposto 

Reddito imponibile 

Totolo ritenute oporatc 

(sommare agli a•ri redditi lrpef e 
riportare il totale ol rigo RN I col. 51 

Ritenute o titolo d'acconto 
(sommare tale importo a lle ahre ritenute 

Mod N UJ 
Ritanute 

Ritenute 

Spue 

Compensi campione 
d'Italia di col. 2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

RL23 sui compensi percepi ti nel 2023 
_____________ O_O e riporlarc il totale al rigo RNJJ, cof. ,4) ________ _,,00.:.:.. 

RL24 

Totolo oddizionole regionale trattenuto 
sui compensi percepiti nel 2023 

Totale addizionalo comunale trattenuto 
sui compensi percepiti nel 2023 

Addizionale regionale 
,00 (do r(portore nel rigo RVJ col. 3) ,OD 

Addizionale comunale 
00 (do riporlore nel rigo RVI 1 col 11 00 
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CODICE FISCA LE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

A hri redditi 

RL
2

S Provonti lordi per l1utilizzozionc economico di oporo dcl'ingogno, 
di brovotti industrioli, occ, porcopìti doll'ouloro o in"ontoro 

RL
26 

Compensi derivanti dall1ottività di lovoto dei protesti csorcitoto dai sogrotari 
comunali Indennità dei g iudici di pace e doi vico procuratori onorari 

Rodditi der ivanti dai contratti di associaziono in portocipaziono so l'apporlo à 
RL27 costituito osclusivomonlc do prostozioni di lavoro o utili spottonti ai promotori e ai soci 

fondatori di società por azioni, in accomandita per azioni o o responsabilità limitato 

RL
2

S Compensi sportivi professionisti 
compiono d' lialia dal 1/07/2023 

RL
29 

Componsi sportivi dilettanti 
campiono d'lialia dal 1/07/2023 

00 

RL30 Totale com_1ensi, p roven!!_ e redditi (~re gli importi do rigo R~ o Rl29} 

Altri dati 

I 

Altri doti 

Altri doti 

I 

Compensi sportivi professionisti 
dal 1/07/2023 

Componsi sportivi dilettanti 
dal 1/07/2023 

RL31 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi • dei proventi di cui ai righi Rl25 e RL26 

RL32 Totale netto compensi, prove nti • redditi (RL30- Rl31; ,ommor• l'imporlo agli altri redditi lrpef e riportare il to1ole al rigo RN1 col. 5) 

RL33 Ritenute d'acconto (,ommorc fa~ importo alle altro rilenvto e riportare il totale ol rigo RNJJ, col. A) 

RL34 0ccodonzo stari up recupero doduzioni 
Deduzione fruito non ,p1tlont1 

l 
,00 

lntereui su deduzione fruito 

,00 

Mod N LW 

2. 200,oo 

,00 

.00 

00 

Uv 

2.200 
550 

1. 650.oo 
33000 

Ecc1denz.0 di d,duz.ior,o 

,00 



agenzia 
~~ntrate 

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2023 

PROTOCOLLO N. 24102319412311875 - 000004 DICHlARAZIONE presentata il 23/10/2024 

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA 

TIFO DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

EREDE, CURATORE 

FALLIMENTARE O 

DELL'EREDITA', ETC. 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE 

TELEMATICA 

VISTO DI CONFORMITA' 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO 

Dichiarazione correttiva nei termini : NO 

Dichiarazione .:.ntegrativa ' NO 

Dichiarazione lntegrativa 
Dichiarazione '-ntegrativa 

art.2, 
errori 

co. 8-ter, 
contabili: 

DPR 322/98: NO 
NO 

Eventi eccezionali ' NO 

Presenza quadri aggiuntivi al 730: NO 

Cognome e nome 

Codice fiscale 
RINALOI ALESSANDRO 

Partita IVA 
Cessazione att1vita': NO 

Cognome e nome 
Codice fiscale 

Codice carica 

Data inizio procedura 
Data fine procedura 

Data carica 

Procedura non ancora terminata: 
Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

Codice fiscale dell'incaricato: 
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: l 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato 

dichiarazione: NO 

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO 

Data dell'impegno: 24/06/2024 

Codice fiscale responsabile C.A.F.: 

Codice fiscale C.A.F.: --­
Codice fiscale professionista 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 
tenuto le scritture contabili : ---

Quadri dichiarati: RB:l RC:1 RL:l RN:l RP:l RV:l RX:l FA:l 

Invio avviso telematico controllo automatizzato 
dichiarazione all'intermediario: NO 

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO 

Situazioni particolari: --
Presenza Visto Superbonus: NO 

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 
no~mativa vigente. 
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/10/2024 



SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2023 

PROTOCOLLO N. 24102319412311875 - 000004 DICHIARAZIONE presentata il 23/10/2024 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome 
Codice fiscale 

RINALDI ALESSANDRO 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Quadri compilati : RB RC RL RN RP RV RX FA 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO 
LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO 
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 
LM062001 PRESENZA DI EVENTI STRAORDINARI 
LM063001 REDDITO PROPOSTO AI FINI DEL CPB p.i. 2024 
RNOOlOOS REDDITO COMPLESSIVO 
RNOL6001 IMPOSTA NETTA 
RN043002 TRP.TTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE 
RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO 
RN046001 IMPOSTA A CREDITO 
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

Comunìcazione di avvenuto ricevimento prodotta il 23/10/2024 

2 

94.177,00 
30.899,00 

2.860,00 
2.772,00 

814,00 


